
Usr: supervisor

H. AYUNTAMIENTO DE J¡LOTLAN DE LOS DOLORES
JAL!SCO

Estado de Situación Financiera
Al31/mar/2019

Feóha y

hora de lmpresión

16lmayl2O19

12:28 p.m.
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera

201 I

s61.174.U2.O1
$56,259,986.78

$3,900,169.51

$1.O14,2A5.72

$0.00

$0 00

$0.00

$0 00

161,174,442.01

$224.856.481.45
$0.00

$0.00

s216,892,099.93

$7,963,453.52

$928.00

$0.00

s0'00

$0.00

$0.00

s224,856,481.4s

2018

$58.179.81 1.17
$53,265,359.39

$3,900,166.06

$1,O14,2A5.72

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$58,179,8r r.r7

¡207.130-137-/,l;
$0.00

$0.00

$199,626,967.97

$7,ao2,241.49

$928.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$207,430,137.46

2019

§79.827.00
$79,827.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$79,827.00

s0.00
$0.00

$0.00

$0 00

$0.00

$0 00

$0.00

$o.oo

30.00
$0.00

$0.00

$0.00

3285.95r.096.46
$20,341,1 47.83

$265,609,948.63

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

s0.00

30.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

§0.00

t0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$265.609.9¿18.63

$231,037,875.50

$34.572,073.1 3

$0.00

$0.00

s0.00

§0.00
$0.00

$0.00

2018

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACIÓN POR PÉROION O DETERIORO DE ACTIVO{

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A I

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRU(

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

OEPNTCNCIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUML

ACTIVOS DIFERIDOS

eslluncrótl PoR PERDIDA o DETERIoRo DE Acrlvor
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos §286,030,923.461 S265,609,9a8.63¡

--

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA A U
rirulos y vnloRES A coRTo PLAzo
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTíA Y/O I
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTíA Y/O I
PROVISIONES A LARGO PLAZO

Total de Pasivos No Circulantes

Total de Pasivos
HAC!ENDA PÚBLICA/ PATRIMON¡O

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICAJPATRIMON

HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO]
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALÚOS

RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS A

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA }
RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETAI

4JJJ

s0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00



Total Hacienda Pública/Patrimon¡o

Total de Pas¡vo y Hac¡enda Pública/Patr¡monio

H. AYUNTAMIENTO DE JILOTLAN DE LOS DOLORES
JALISCO

Estado de Situación Financiera
Al31lma 2019

20't9 2018

$285,95'1,096.¡16¡ i265,609,9,18.63:.::l
9S
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Rep rptEstadosituacioñFnañoera hora de lmpresión

16lmayl2O19

12:28 p.rn



Usr: supervisor

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera

H. AYUNTAMIENTO DE JILOTLAN DE LOS DOLORES
JAL!SCO

Estado de Situación Financiera
Al3l/mar/2019

201 I 2018

Fecha y

hora de lmpresión

161ñay12019

12:28 p.m.

!

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAI

LEY DE INGRESOS

LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS DEVENGADA

LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS API

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

(/

$287,000,01 1.00

$250,869,1 38.86

$0.00

$36,1 30,872.1 4

$36, I 30,872.1 4

$287,000,01 1.00

$781 ,285,871.65

$527,725,A62.52

$33,440,001.87

$33,440,001.87

$33,360,174.87

$33,360,1 74.87

30.00
$48,192,1 19.00

$12,495,51 1.66

$293,957,M7.19

$329,6s3,654.s3

$329,653,654.53

§0.00
$93,01 2,898.24

$1 t4,291,s04.18

$281,918,021.84

$260,644,01 s.90

$260,644,01 5.90

$260,644,015.90

$260,639,41 5.90
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